rio. dz solū fieri memoriā d̄ illis i q̄bus
 specialius apparuit signū veri amoris
 In apl̄is apparuit p̄ p̄allū abiectionē
 In martyrib⁹ p̄ corpoꝝ tormentū ex
 positionē. De p̄imo Math. xix. Ecce
 nos reliquim⁹ oiaz. De secūdo Sap.
 iij. Et si corā hoib⁹ tormēta passi sūt zc
 Kursus iō nō fit mētio de p̄fessoꝝ qz
 illi nō sunt passi sicut x̄ps. cui⁹ passiois
 est memoriale hoc sacramentū. Greg.
 iij. addidit h̄ verba. s. illa que in q̄busdā
 eccl̄ijs dicunt. s. quoz solēntas hodie
 in conspectu tue maiestatis celebratur
 dñe deus nř in toto orbe terrarū. Ter
 minat aut̄ hec p̄ticula p̄ eūdē x̄p̄z dñm
 nřm. Sicut em̄ p̄ filū om̄ia facta sunt.
 ita z p̄ ip̄m habent oia eē repata z termi
 nata. Et fm̄ quosdaz non debet hic re
 spōderi amen. neqz vsq̄ ad fractōez ho
 stie. qz angeloꝝ chorus sc̄to mysterio as
 sistens r̄ndet amen. hoc tū nō vbiqz ser
 uatur. De hoc dicit in sexta p̄ticula.

Quarta pars canōis

Ancigitur obla

b tionē. Quarta ps. Et hoc di
 cēdo sacerdos i q̄busdā eccl̄ijs
 p̄funde se inclināt. Sane legalis pon
 tificex orās fumo thimiamatis obubra
 batur et tegebatur. ne pateret alicui dū
 cremaret incensuz. sic in p̄m̄io hui⁹
 p̄ris dictū est. Et x̄ps dū patrē interpel
 lat. p̄ nobis angeloꝝ p̄transit intaituz
 qz intelligi non pōt q̄tum p̄tia sum
 pte carnis imperrat apud patrē p̄ nob
 sacerdos quoqz dū vicē x̄pi gerit. quod
 ammodo tegit et latet. qz nec cogitari
 nec narrari pōt q̄ta virtus et potentia
 sit in v̄bis eius in hoc mysterio. qz latet
 homines et angelos. Ad qd̄ rep̄tādū
 in quibusdā eccl̄ijs sacerdos secretam
 intrans. quibusdam cortinis que sunt
 in vtroqz latere altaris que tunc exten
 dunt quasi tegitur et velatur. Seruitu
 tis nostre. s. nec. et cūcoꝝ qui tibi serui

unt et famulantur. Et nota q̄ due sunt
 seruitutis spēs, vna q̄ soli creatori debe-
 tur. que dicitur latría. altera q̄ creaturæ impē-
 dit. que vocatur dulia. quæsdã em̄ creatu-
 ras possumus inter oia venerari. Vtrã
 q̄ specie determinat dñs dicens. Reddite
 que sunt cesaris cesari et que sunt dei
 deo. vñ dñs. Latría fit dño. debetur du-
 lia seruo. Ad corpus xpi fertur iperdu-
 lia vere. latría ergo est seruitiũ sine cul-
 tus soli deo creatori debitus. quẽ debe-
 mus sup om̄ia reuereri. Ad eã quidem
 pertinet tẽpla altaria sacerdotia sacrifi-
 cia festiuitates cerimonie et hm̄ol. q̄ so-
 li deo sunt exhibenda. iuxta illud. Do-
 minũ deum tuũ adorabis et illi soli ser-
 uies. i. soli deo seruitutẽ adoratiõis im-
 pendes. non em̄ sanctis et ágellis ad ho-
 nozem dei. sed potius deo ad honorem
 sanctorũ et angelorũ dedicant tẽpla et
 altaria consecrant. et sacrificia offerunt
 nec ipsis adoratiõis seruitus sed soli
 deo impenditur. vt dicitur in prohemio
 septimo pris. ne si secus fiat non theo-
 sebite cultus exhibeatur. s̄ idolatrie cri-
 men incurrat seruendo creature tanq̄
 creatori. et mutando gloriã incorrupti-
 bilis dei in similitudines corruptibilis
 hominis. Si igitur nec homines nec an-
 geli adorandi sunt attendat quid agat:
 q̄ sub pretextu cuiusdã religionis seu
 pietat̄ diuersas adorant imagines. nõ
 em̄ licet manufactum aliquid adorare.
 vt probatum est in prima parte sub títu-
 lo de picturis. Vna q̄dem tantum est
 dei patris imago quam vna cum patre
 adoratione venerari debemus. scz vn-
 genitum dei filium Iesum christum. q̄
 est splendor glorie et figura substantie
 eius. cuius non solũ deitatem. sed etiã
 humanitatẽ adorare debemus. iuxta il-
 lud. Adorate scabellum pedũ eius. qm̄
 sanctum est. Ceteras vero imagines et
 creaturas sacras et sanctas. i. angelos.
 homines et sacramenta. non latría s̄ du-